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PEFC mukana kahvihetkissä 
 

Huhtamäki Foodservice ja muun muassa Heinon Tukku ovat tuoneet yritysten saataville 
ja kauppojen hyllyille PEFC-sertifioituja kartonkisia kerta-astioita. Sertifioidun raaka-
aineen käytöllä yritykset vahvistavat omaa vastuullista toimintaansa ja tarjoavat 
asiakkailleen lisää valinnan mahdollisuuksia. Näin kuluttajat voivat esimerkiksi 
kahvikuppiaan vilkaisemalla varmistua, että PEFC on mukana heidän kahvihetkessään. 
 
Vastuullisia vaihtoehtoja markkinoille 

”PEFC-sertifioidut tuotteet ovat yksi tapa kommunikoida 
yrityksen vastuullisuusteemaa. Tämän mahdollisuuden 
halusimme tarjota asiakkaillemme”, kertoo Huhtamäki 
Foodservicen markkinointipäällikkö Maisa Katila.  
 
Huhtamäki on maailmanlaajuisesti toimiva 
pakkausyhtiö, joka palvelee asiakkaita tarjoilu- ja 
kuluttajapakkausmarkkinoilla ja jolla on noin 12 700 
työntekijää 39 maassa. Yritys painottaa toiminnassaan 
laatua ja vastuullisuutta.  
 
”PEFC on yksi osa toiminta- ja laatujärjestelmäämme. 
Asiakkailta saamamme palautteen perusteella he 
kokevat, että PEFC tukee heidänkin vastuullisuus-
teemaansa”. 
 
Huhtamäen omista tuotemerkeistä PEFC-merkkiä kantavat biohajoavien kuumakuppien 
BioWare-sarja kokonaisuudessaan sekä tunnetut Ruutu- ja Coffee-to-Go -pikarit. Huhtamäki 
valmistaa myös asiakaspainettuja tuotteita, joista PEFC-sertifioituja ovat muun muassa 
Pauligin Juhla Mokka, Keskon omat Pirkka-tuotteet ja Heinon Tukun Aimo-astiat.  
 
PEFC-merkki näkyy Huhtamäellä pakkausmateriaalien ja itse tuotteiden lisäksi laskuissa ja 
rahtikirjoissa. 
 
”Kun tuotteeseen sisältyy positiivinen viesti, siitä kannattaa viestiä myös eteenpäin. 
Kahvipikari viipyy kuluttajan kädessä keskimäärin 10 minuuttia. Sinä aikana katse kohdistuu 
kuppiin vähintään viisi kertaa. Miksi tätä mahdollisuutta ei hyödyntäisi?”, Katila sanoo. 
 
Positiivinen erottautuminen arvokasta  

Heinon Tukku Oy on yksi Huhtamäen asiakkaista, joka on hyödyntänyt PEFC-merkkiä 
tuotteissaan. Heinon Tukku on päivittäistavaroiden tukkukauppaa ja maahantuontia 
harjoittava perheyhtiö, joka välittää kerta-astioita suomalaisille hotelli-, ravintola- ja 
catering-toimijoille. Yrityksen Aimo-tuotesarjan kaikki kupit ja lautaset ovat PEFC-
sertifioituja.  
 
 
 

(jatkuu…) 



 

  

”Huhtamäen kanssa meillä molemmilla oli intressi tarjota lisäarvoa vastuulliseen 
liiketoimintaan. Meille tärkeää oli mahdollisuus erottautua ja olla ensimmäisten joukossa 
kertomassa sertifioidun kuidun käyttämisestä kupeissa”, sanoo Heinon Tukku Oy:n 
ostoista vastaava Sami Svensk.  
 
”Kyseessä on tällä hetkellä selkeästi uudet tuotteet, 
joiden volyymien uskomme kasvavan. Tämä on tie, jota 
yrityksemme haluaa kulkea. Samalla erotumme 
positiivisesti muista.”  
 
Heinon Tukku oli tyytyväinen, kun Huhtamäki pystyi 
toimittamaan PEFC-tuotteita nopealla aikataululla.   
 
”Metsäsertifioinnin tunnettuus meidän asiakaskentäs-
sämme ei ole vielä vahva, mutta kiinnostus materiaalien 
alkuperää kohtaan kasvaa jatkuvasti”, toteaa Katila. 
 
Markkinoille tulleiden kerta-astioiden myötä PEFC-
sertifioituja pikareita ja lautasia on nyt myös kaupoissa ja 
kahviloissa kuluttajien käden ulottuvilla. PEFC-merkin avulla kuluttaja voi varmistaa, että 
tuotteeseen käytetty puuraaka-aine on hankittu kestävästi hoidetuista metsistä.   
 
 
Lisätietoja: 
 
Huhtamäki Foodservice Finland Oy: Maisa Katila puh. 010 686 7506 
Heinon Tukku Oy: Sami Svensk puh. 0207 170414  
 
 
PEFC-sertifioitujen puu- ja paperipohjaisten tuotteiden määrä on kasvussa. Monen 
yrityksen yritysvastuun periaatteisiin kuuluu, että tuotteiden raaka-aine hankitaan 
kestävästi hoidetuista kohteista. Puutavaraa koskien tämä voidaan osoittaa PEFC-
sertifioinilla. Pakkausalan lisäksi myös painotalot ja muut metsäteollisuuden tuotteiden 
käyttäjät osoittavat paperin ja kartongin kestävän alkuperän PEFC:n seuranta-
järjestelmällä. Eri puolilla maailmaa puun PEFC-alkuperän seurantajärjestelmän 
käyttäjiä on jo yli 8600. 
 
PEFC Suomi edistää ja kehittää Suomessa sovellettavaa PEFC-metsäsertifiointia. 
PEFC soveltuu metsäsertifioinneista parhaiten suomalaiseen perhemetsätalouteen.  
Yli 95 % Suomen talousmetsistä on PEFC-sertifioitu. Kestävästi hoidettujen metsien 
puusta valmistetun tuotteen tunnistaa PEFC-merkistä. www.pefc.fi 
 
PEFC (Programme for Endorsement of Forest Certification Schemes) on kansain-
välinen, maailman laajimmin käyttöönotettu metsäsertifiointijärjestelmä, joka edistää 
ekologisesti, sosiaalisesti ja taloudellisesti kestävää metsätaloutta kaikkialla 
maailmassa. www.pefc.org 
 
 
Lisätietoja: 
 
PEFC Suomi – Suomen Metsäsertifiointi ry: Juha Uppa puh. 045 118 9585 
 
 
 
 


